[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский муниципальный район» муниципальный образованийын депутатше-влакын погынышт
	собрание депутатов

муниципального

образования «Советский муниципальный район»

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	№ 289
	от  23 октября 2012 г.

О замене части дотации на выравнивание бюджетной

обеспеченности дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования «Советский муниципальный район» на 2013 год и на плановый

период 2014 и 2015 годов

В соответствии с пунктом 4.1. статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»     р е ш и л о:

1. Согласиться с частичной заменой дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального района дополнительным нормативом отчислений в бюджет муниципального образования «Советский муниципальный район» от налога на доходы физических лиц на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вестник района».

Глава муниципального образования

«Советский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов                                    В.К.Антоничева

Готовила Таныгина А.Я.

9-43-43